
 1

           
 

Uchwała Nr XXIX/209/2005 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

z dnia 27 stycznia 2005 r. 
 
 

w sprawie: uchwalenia bud�etu Gminy Złocieniec na 2005 rok 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568) Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

 
§ 1. Ustala si� dochody bud�etu Gminy Złocieniec (zał�cznik Nr 1 do uchwały)  

w wysoko�ci                                                                                                    27.440.034 zł, 
z tego: 

1) dochody zwi�zane z realizacj� zada� własnych (zał�cznik Nr 2 do uchwały)  
                                                                                                                         23.174.831 zł, 
         w tym dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzeda� napojów alkoholowych  
         oraz za korzystanie z tych zezwole� (zał�cznik Nr 3 do uchwały)             190.000 zł, 

2) dochody zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
      zleconych ustawami (zał�cznik Nr 4 do uchwały)                                    4.124.428 zł, 
3) dochody zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej na podstawie 
      porozumie� z organami tej administracji (zał�cznik Nr 5 do uchwały)        5.200 zł, 
4) dochody zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu wła�ciwo�ci powiatu na podstawie 
      porozumie� (zał�cznik Nr 6 do uchwały)                                                  135.575 zł. 
 
    § 2. Ustala si� wydatki bud�etu Gminy w wysoko�ci (zał�cznik Nr 7 do uchwały)   
                                                                                                                   25.384.173 zł, 

z tego: 
1) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� własnych (zał�cznik Nr 8 do uchwały) 
                                                                                                                       21.118.970 zł, 

        w tym wydatki zwi�zane z realizacj� Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi�zywania 
      Problemów Alkoholowych (zał�cznik Nr 9 do uchwały)                       190.000 zł, 

    2) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
        zleconych ustawami (zał�cznik Nr 10 do uchwały)                                4.124.428 zł, 
    3) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej na podstawie 
         porozumie� z organami tej administracji (zał�cznik Nr 11 do uchwały)      5.200 zł, 
     4) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu wła�ciwo�ci  powiatu na podstawie  
         porozumie� (zał�cznik  Nr 12 do uchwały)                                                135.575 zł. 
 
       § 3. Nadwy�ka bud�etowa w wysoko�ci                                             2.055.861 zł 
zostanie przeznaczona na spłaty rat kredytów i po�yczek. 
 
      § 4. Ustala si� przychody bud�etu w wysoko�ci                                   1.047.945 zł 
1) kredyty bankowe                            642.945 zł 
2) po�yczki z WFO�iGW                   405.000 zł 
 
 



 2

       § 5. Ustala si� rozchody bud�etu Gminy Złocieniec w wysoko�ci            3.103.806 zł, 
z przeznaczeniem na: 
    1) spłat� rat po�yczek z WFO�iGW Szczecin w wysoko�ci          2.395.881 zł, 
    2) spłat� rat po�yczki z AWRSP O/T Szczecin  w wysoko�ci             25.000  zł, 
    3) spłat� rat kredytów z  banku BPH PBK S.A. Szczecin  w wysoko�ci     626.369 zł, 
    4) spłat� rat kredytów z banku BISE O/Rawicz w wysoko�ci        56.556 zł. 
        
      § 6. 1. Ustala si� rezerw� ogóln� w wysoko�ci                             50.000  zł, 
2. Ustala si� rezerw� celow� przeznaczon� na zadanie inwestycyjne pn. Kanalizacja sanitarna 
Warnił�g – Stare Worowo - program inwestycyjny „Zwi�kszenie potencjału turystycznego Gmin 
Pojezierza Drawskiego”  w wysoko�ci                                             405.000 zł                                                              
 
      § 7. Ustala si� limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne okre�lone w 
zał�czniku Nr 13 do uchwały. 
 
      § 8. Ustala si� plany przychodów i wydatków zakładów bud�etowych zgodnie z 
zał�cznikiem Nr 14 do uchwały. 
 
      § 9. Ustala si� plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i 
Gospodarki Wodnej zgodnie z zał�cznikiem Nr 15 do uchwały. 
 
      § 10. Ustala si� dotacje dla zakładów bud�etowych przeznaczone na: 
      1) działalno�� bie��c�  w ł�cznej kwocie                                                     185.000 zł, 
      2)  inwestycje w ł�cznej kwocie                                                                     11.500 zł 
 
      § 11. Ustala si� dotacje celowe na zadania publiczne wykonywane przez podmioty 
niezaliczane do sektora finansów publicznych i niedziałaj�ce w celu osi�gni�cia zysku, w tym 
organizacje pozarz�dowe z zakresu: 
     1) turystyki i wypoczynku  w ł�cznej kwocie                                       7.000 zł, 
     2) ochrony zdrowia  w ł�cznej kwocie                                                79.000 zł, 
     3) opieki społecznej  w ł�cznej kwocie                                                 9.000 zł, 
     4) kultury fizycznej i sportu w ł�cznej kwocie                                  115.000 zł. 
 
     § 12. Ustala si� dotacje dla niepublicznego przedszkola w ł�cznej kwocie   252.480 zł. 
 
     § 13. Ustala si� dotacje dla instytucji kultury  przeznaczone na: 
   1)  działalno�� bie��c� o�rodka kultury w ł�cznej kwocie                523.000  zł 
   2)  działalno�� bie��c� biblioteki  w ł�cznej kwocie                         195.000 zł. 
 
     § 14. Ustala si� prognoz� ł�cznej kwoty długu na lata 2005 – 2014 zgodnie z zał�cznikiem  
Nr 16 do uchwały. 
 
     § 15. Upowa�nia si� Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec do zaci�gania zobowi�za� w roku 
bud�etowym do ł�cznej kwoty  300.000,00 zł. 
 
     § 16. Upowa�nia si� Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec do zaci�gania kredytów i 
po�yczek do wysoko�ci                                                                         1.350.000,00 zł  
przeznaczonych na pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku przej�ciowego deficytu bud�etu, 
podlegaj�cych spłacie w roku bud�etowym. 
 



 3

     § 17. Upowa�nia si� Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków bud�etowych, z wył�czeniem przeniesie� 

wydatków mi�dzy działami, 
2) przekazania niektórych uprawnie� do dokonywania przeniesie� planowanych wydatków 

kierownikom jednostek organizacyjnych. 
 
     § 18. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2005 r. 
 
 
 
                                                                                           Przewodnicz�cy 
                                                                                 Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                                                                                              /Henryk Uchro�ski/ 

 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
 
 
 
 
 

 
 

Zał�cznik Nr 1 do 
 UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
 

Prognozowane dochody  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

(ogółem) 
w 2005 r. 

 
Według działów klasyfikacji i wa�niejszych �ródeł: 

Dział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji bud�etowej Kwota 
(zł) 

1 2 3 4 
020  Le�nictwo 2.500 

 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników 
maj�tkowych skarbu pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 

2.500 

100  Górnictwo i kopalnictwo 150.000 
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150.000 

600  Transport i ł�czno�� 135.575 
 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bie��ce realizowane na podstawie porozumie� 
mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 

135.575 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1.328.300 
 0470 Wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i 

u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ciami 
74.000 

 0690 Wpływy z ró�nych opłat 13.000 
 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych skarbu pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 

86.300 

 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
u�ytkowania wieczystego przysługuj�cego 
osobom fizycznym w prawo własno�ci 

10.000 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własno�ci nieruchomo�ci 

1.140.000 

 0920 Pozostałe odsetki 5.000 
710  Działalno�� usługowa 8.200 

 0690 Wpływy z ró�nych opłat 3.000 
 2020 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na zadania bie��ce a realizowane przez gmin� 
5.200 



 5

750  Administracja publiczna 125.400 
 0690 Wpływy z ró�nych opłat 10.000 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej 

113.400 

 2360 Dochody jednostek samorz�du terytorialnego 
zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych ustawami 

2.000 

751  Urz�dy Naczelnych Organów Władzy 
Pa�stwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 

2.528 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 
na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej 

2.528 

752  Obrona narodowa 500 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej 

500 

754  Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

12.500 

 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieni��ne od 
ludno�ci 

12.500 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

10.084.321 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.611.321 
 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 180.000 
 0310 Podatek od nieruchomo�ci 4.950.000 
 0320 Podatek rolny 240.000 
 0330 Podatek le�ny 103.000 
 0340 Podatek od �rodków transportowych 195.500 
 0350 Podatek od działalno�ci gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

30.000 

 0360 Podatek od spadków i darowizn 120.000 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100.000 
 0430 Wpływy z opłaty targowej 50.000 
 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 10.000 
 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynno�ci 

urz�dowe 
20.000 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� 
alkoholu 

190.000 

 0500 Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 180.000 
 0690 Wpływy z ró�nych opłat 15.500 
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
34.000 

 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizacj� zada� bie��cych jednostek sektora 
finansów publicznych 

55.000 

758  Ró�ne rozliczenia 7.844.177 



 6

 2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 7.844.177 
801  O�wiata i wychowanie 123.070 

 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników 
maj�tkowych skarbu pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 

7.480 

 0830 Wpływy z usług 110.360 
 0920 Pozostałe odsetki 270 
 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 4.960 

852  Pomoc społeczna 4.584.000 
 0830 Wpływy z usług 21.000 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej 

4.008.000 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 
na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 

555.000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 228.225 
 0830 Wpływy z usług 225.425 
 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 2.800 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

2.706.784 

 6290 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskanych z innych �ródeł 

2.706.784 

926 92695 Kultura fizyczna i sport 103.954 
 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 92.454 
 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysoko�ci 

11.500 

Razem: 27.440.034 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7

 
 
 
 

 
 
 

Zał�cznik Nr 2 do 
 UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
Prognozowane dochody  bud�etu 

Gminy Złocieniec 
zwi�zane z realizacj� zada� własnych 

w 2005 r. 
 
 

Według działów klasyfikacji i wa�niejszych �ródeł: 
Dział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji bud�etowej Kwota 

(zł) 
1 2 3 4 

020  Le�nictwo 2.500 
 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych skarbu pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 

2.500 

100  Górnictwo i kopalnictwo 150.000 
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1.328.300 
 0470 Wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i 

u�ytkowanie wieczyste nieruchomo�ciami 
74.000 

 0690 Wpływy z ró�nych opłat 13.000 
 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych skarbu pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 

86.300 

 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
u�ytkowania wieczystego przysługuj�cego 
osobom fizycznym w prawo własno�ci 

10.000 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własno�ci nieruchomo�ci 

1.140.000 

 0920 Pozostałe odsetki 5.000 
710  Działalno�� usługowa 3.000 

 0690 Wpływy z ró�nych opłat 3.000 
750  Administracja publiczna 12.000 

 0690 Wpływy z ró�nych opłat 10.000 
 2360 Dochody jednostek samorz�du terytorialnego 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych ustawami 

2.000 

754  Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 12.500 



 8

przeciwpo�arowa 
 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieni��ne od 

ludno�ci 
12.500 

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

10.084.321 

 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.611.321 
 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 180.000 
 0310 Podatek od nieruchomo�ci 4.950.000 
 0320 Podatek rolny 240.000 
 0330 Podatek le�ny 103.000 
 0340 Podatek od �rodków transportowych 195.500 
 0350 Podatek od działalno�ci gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

30.000 

 0360 Podatek od spadków i darowizn 120.000 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100.000 
 0430 Wpływy z opłaty targowej 50.000 
 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 10.000 
 0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za 

czynno�ci urz�dowe 
20.000 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na  
sprzeda� alkoholu 

190.000 

 0500 Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 180.000 
 0690 Wpływy z ró�nych opłat 15.500 
 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
34.000 

 2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizacj� zada� bie��cych jednostek sektora 
finansów publicznych 

55.000 

758  Ró�ne rozliczenia 7.844.177 
 2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 7.844.177 

801  O�wiata i wychowanie 123.070 
 0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników 

maj�tkowych skarbu pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych 

7.480 

 0830 Wpływy z usług 110.360 
 0920 Pozostałe odsetki 270 
 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 4.960 

852  Pomoc społeczna 576.000 
 0830 Wpływy z usług 21.000 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa 

na realizacj� własnych zada� bie��cych gmin 
555.000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 228.225 
 0830 Wpływy z usług 225.425 
 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 2800 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

2.706.784 

 6290 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskanych z innych �ródeł 

2.706.784 



 9

926 92695 Kultura fizyczna i sport 103.954 
 0970 Wpływy z ró�nych dochodów 92.454 
 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysoko�ci 

11.500 

Razem: 23.174.831  
 

Zał�cznik Nr 3 do 
UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
 

Prognozowane dochody  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

za wydawane zezwolenia na sprzeda� napojów alkoholowych 
oraz za korzystanie z tych zezwole� 

w 2005 r. 
 
 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud�etowej 
Kwota 

(zł) 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadaj�cych osobowo�ci prawnej 

190.000 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowi�cych 
dochody jednostek samorz�du 
terytorialnego na podstawie ustaw 

190.000 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzeda� alkoholu 

190.000 

Razem: 190.000 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10

 
 
 
 
 

 
 

Zał�cznik Nr 4 do 
UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
 

Prognozowane dochody  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych ustawami 

w 2005 r. 
 
 
 

Według działów klasyfikacji i wa�niejszych �ródeł: 
Dział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud�etowej 
Kwota 

(zł) 
750  Administracja publiczna 113.400 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej 

113.400 

751  Urz�dy Naczelnych Organów Władzy 
Pa�stwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 

2.528 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej 

2.528 

752  Obrona narodowa 500 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 

pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej 

500 

852  Opieka społeczna 4.008.000 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu 

pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z 
zakresu administracji rz�dowej 

4.008.000 

Razem: 4.124.428 
  
 

  
 
 
 
 
 



 11

 
 
 
 
 

 
 

Zał�cznik Nr 5 do 
UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
 

Prognozowane dochody  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej na 
podstawie porozumie� z organami tej administracji 

w 2005 r. 
 
 

Według działów klasyfikacji i wa�niejszych �ródeł: 
Dział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud�etowej 
Kwota 

(zł) 
710  Działalno�� usługowa 5.200 

 2020 Dotacje celowe otrzymane z 
bud�etu pa�stwa na zadania 
bie��ce a realizowane przez gmin� 

5.200 

Razem: 5.200 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12

 
 
 
 
 
 

Zał�cznik Nr 6 do 
UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU  
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
 

Prognozowane dochody  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu wła�ciwo�ci powiatu na 
podstawie porozumie�  

w 2005 r. 
 
 

Według działów klasyfikacji i wa�niejszych �ródeł: 
Dział Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji 

bud�etowej 
Kwota 

(zł) 
600  Transport i ł�czno�� 135.575 

 2320 Dotacje celowe otrzymane z 
powiatu na zadania bie��ce 
realizowane na podstawie 
porozumie� mi�dzy jednostkami 
samorz�du terytorialnego 

135.475 

Razem: 135.575 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14

Zał�cznik Nr 7 do 
UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
 

Wydatki  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

(ogółem) 
w  2005 r. 

 
                                                                                                                                                                                                            w zł 

z tego: 
Wydatki  bie��ce 

z tego: 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

Nazwa podziałki 
klasyfikacji 
bud�etowej 

 
Plan 

wydatków 
ogółem 

Ogółem 
Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodze� 

 
Dotacje 

Wydatki na 
obsług� 
długu 

Wydatki z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

 
 

Wydatki 
maj�tkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
24.500 24.500 - - - - - 

 01009 Spółki wodne 1.000 1.000 - - - - - 
 01030 Izby rolnicze 4.000 4.000 - - - - - 
 01095 Pozostała 

działalno�� 
19.500 19.500 - - - - - 

020  Le�nictwo 4.000 4.000 - - - - - 
 02095 Pozostała 

działalno�� 
 

4.000 4.000 - - - - - 

600  Transport i 
ł�czno�� 

855.575 435.575 - - - - 420.000 

 60014 Drogi publiczne 135.575 135.575 - - - - - 



 15

powiatowe 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 
720.000 300.000 - - - - 420.000 

630  Turystyka 7.000 7.000 - 7.000 - - - 
 63095 Pozostała 

działalno�� 
7.000 7.000 - 7.000 - - - 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

520.600 366.600 - - - - 154.000 

 70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomo�ciami 

520.600 366.600 - - - - 154.000 

710  Działalno�� 
usługowa 

117.200 117.200 - - - - - 

 71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

45.000 45.000 - - - - - 

 71035 Cmentarze 5.200 5.200 - - - - - 
 71095 Pozostała 

działalno�� 
67.000 67.000 - - - - - 

750  Administracja 
publiczna 

2.799.300 2.799.300 2.054.300 - - - - 

 75011 Urz�dy 
wojewódzkie 

113.400 113.400 113.400 - - - - 

 75022 Rady gmin 
 

150.000 150.000 - - - - - 

 75023 Urz�dy gmin 
 

2.441.600 2.441.600 1.940.900 - - - - 

 75045 Komisje 
poborowe 

1.700 1.700 - - - - - 

 75095 Pozostała 
działalno�� 

92.600 92.600 - - - - - 

751  Urz�dy 
naczelnych 

2.528 2.528 - - - - - 



 16

organów władzy 
pa�stwowej, 

kontroli i 
ochrony prawa 

oraz 
s�downictwa 

 75101 Urz�dy 
naczelnych 
organów władzy 
pa�stwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

2.528 2.528 - - - - - 

752  Obrona 
narodowa 

500 500 - - - - - 

 75212 Pozostałe wydatki 
obronne 

500 500 - - - - - 

754  Bezpiecze�stwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpo�arowa 

367.000 367.000 175.265 - - - - 

 75412 Ochotnicze stra�e 
po�arne 

173.000 173.000 29.000 - - - - 

 75414 Obrona cywilna 3.000 3.000 - - - - - 
 75416 Stra� Miejska 191.000 191.000 146.265 - - - - 

756  Dochody od osób 
prawnych, od 
osób fizycznych i 
od innych 
jednostek 

100.000 100.000  - - - - 

 75647 Pobór podatków, 
opłat i 

niepodatkowych 
nale�no�ci 

100.000 100.000  - - - - 



 17

bud�etowych  
757  Obsługa długu 

publicznego 
250.000 250.000 - - 250.000 - - 

 75702 Obsługa papierów 
warto�ciowych, 
kredytów i 
po�yczek j.s.t. 

250.000 250.000 - - 250.000 - - 

758  Ró�ne 
rozliczenia 

455.000 50.000 - - - - 405.000 

 75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 

455.000 50.000 - - - - 405.000 

801  O�wiata i 
wychowanie 

8.409.005 8.316.505 6.929.611 252.480 - - 92.500 

 80101 Szkoły 
podstawowe 

4.842.500 4.750.000 4.176.222 - - - 92.500 

 80104 Przedszkola 1.082.734 1.082.734 660.582 252.480 - - - 
 80110 Gimnazja 2.270.000 2.270.000 2.092.807 - - - - 
 80113 Dowo�enie 

uczniów do szkół 
160.000 160.000 - - - - - 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

44.536 44.536 - - - - - 

 80195 Pozostała 
działalno�� 

9.235 9.235 - - - - - 

851  Ochrona zdrowia 197.000 197.000 - 86.000 - - - 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
190.000 190.000 - 79.000 - - - 

 85195 Pozostała 
działalno�� 

7.000 7.000 - 7.000    

852  Pomoc społeczna 7.147.000 7.139.000 962.063 9.000 - - 8.000 
 85212 �wiadczenia 

rodzinne oraz 
składki na 

3.673.000 3.673.000 37.070 - - - - 



 18

ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

 85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobieraj�ce 
niektóre 
�wiadczenia z 
pomocy 
społecznej 

40.000 40.000 - - - - - 

 85214 Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

878.000 878.000 - - - - - 

 85215 Dodatki 
mieszkaniowe 

1.280.000 1.280.000 - - - - - 

 85219 O�rodki pomocy 
społecznej 

987.000 979.000 835.411 - - - 8.000 

 85228 Usługi opieku�cze 
i specjalistyczne 
usługi opieku�cze 

20.000 20.000 5.110 - - - - 

 85295 Pozostała 
działalno�� 

269.000 269.000 84.472 9.000 - - - 

854  Edukacyjna 
opieka 

wychowawcza 

650.513 642.513 362.593 - - - 8.000 

 85401 �wietlice szkolne 167.234 167.234 158.526 - - - - 
 85406 Poradnie 2.006 2.006 - - - - - 



 19

psychologiczno-
pedagogiczne oraz 
inne poradnie 
specjalistyczne 

 85415 Pomoc materialna 
dla uczniów 

40.000 40.000 - - - - - 

 85495 Pozostała 
działalno�� 

441.273 433.273 204.067 - - - 8.000 

900  Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
�rodowiska 

2.109.367 1.354.798 37.500 - - - 754.569 

 90001 Gospodarka 
�ciekowa i 
ochrona wód 

341.569 - - - - - 341.569 

 90002 Gospodarka 
odpadami 

81.060 81.060 - - - - - 

 90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 

145.000 145.000 - - - - - 

 90004 Utrzymanie 
zieleni w miastach 
i gminach 

70.000 70.000 - - - - - 

 90015 O�wietlenie ulic, 
placów i dróg 

568.000 568.000 - - - - - 

 90095 Pozostała 
działalno�� 

903.738 490.738 37.500 - - - 413.000 

921  Kultura i 
ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

818.000 768.000 - 718.000 - - 50.000 

 92109 Domy i o�rodki 
kultury, �wietlice.. 

573.000 573.000 - 523.000 - - - 

 92116 Biblioteki 195.000 195.000 - 195.000 - - - 



 20

 92195 Pozostała 
działalno�� 

50.000 - - - - - 50.000 

926  Kultura fizyczna 
i sport 

550.085 320.000 - 300.000 - - 230.085 

 92604 Instytucje kultury 
fizycznej 

311.500 300.000  300.000 - - 11.500 

 92695 Pozostała 
działalno�� 

238.585 20.000 - - - - 218.585 

Razem: 25.384.173 23.262.019 10.521.332 1.372.480 250.000 - 2.122.154 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 21

Zał�cznik Nr 8 do 
UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
Wydatki  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� własnych 
w 2005 r. 

                                                                                                                                                    w zł 
z tego: 

Wydatki  bie��ce 
z tego: 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

Nazwa podziałki 
klasyfikacji 
bud�etowej 

 
Plan 

wydatków 
ogółem 

Ogółem 
Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodze� 

 
Dotacje 

Wydatki na 
obsług� 
długu 

Wydatki z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

 
 

Wydatki 
maj�tkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
24.500 24.500 - - - - - 

 01009 Spółki wodne 1.000 1.000 - - - - - 
 01030 Izby rolnicze 4.000 4.000 - - - - - 
 01095 Pozostała 

działalno�� 
19.500 19.500 - - - - - 

020  Le�nictwo 4.000 4.000 - - - - - 
 02095 Pozostała 

działalno�� 
4.000 4.000 - - - - - 

600  Transport i 
ł�czno�� 

720.000 300.000 -  - - 420.000 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

720.000 300.000 - - - - 420.000 

630  Turystyka 7.000 7.000 - 7.000 - - - 
 63095 Pozostała 7.000 7.000 - 7.000 - - 7.000 



 22

działalno�� 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
520.600 366.600 - - - - 154.000 

 70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomo�ciami 

520.600 366.600 - - - - 154.000 

710  Działalno�� 
usługowa 

112.000 112.000 - - - - - 

 71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

45.000 45.000 - - - - - 

 71095 Pozostała 
działalno�� 

67.000 67.000 - - - - - 

750  Administracja 
publiczna 

2.685.900 2.685.900 1.940.900 - - - - 

 75022 Rady gmin 150.000 150.000 - - - - - 
 75023 Urz�dy gmin 2.441.600 2.441.600 1.940.900  - - - 
 75045 Komisje 

poborowe 
1.700 1.700 - - - - - 

 75095 Pozostała 
działalno�� 

92.600 92.600 - - - - - 

754  Bezpiecze�stwo 
publiczne i 

ochrona 
przeciwpo�arowa 

367.000 367.000 175.265  - - - 

 75412 Ochotnicze stra�e 
po�arne 

173.000 173.000 29.000  - - - 

 75414 Obrona cywilna 3.000 3.000 - - - - - 
 75416 Stra� Miejska 191.000 191.000 146.265 - - - - 

756  Dochody od osób 
prawnych, od 
osób fizycznych i 
od innych 

100.000 100.000  - - - - 



 23

jednostek 
 75647 Pobór podatków, 

opłat i 
niepodatkowych 

nale�no�ci 
budzetowych  

100.000 100.000  - - - - 

757  Obsługa długu 
publicznego 

250.000 250.000 - - 250.000 - - 

 75702 Obsługa papierów 
warto�ciowych, 
kredytów i 
po�yczek 
jednostek 
samorz�du 
terytorialnego 

250.000 250.000 - - 250.000 - - 

758  Ró�ne 
rozliczenia 

455.000 50.000 - - - - 405.000 

 75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 

455.000 50.000 - - - - 405.000 

801  O�wiata i 
wychowanie 

8.409.005 8.316.505 6.929.611 252.480 - - 92.500 

 80101 Szkoły 
podstawowe 

4.842.500 4.750.000 4.176.222 - - - 92.500 

 80104 Przedszkola 1.082.734 1.082.734 660.582 252.480 - - - 
 80110 Gimnazja 2.270.000 2.270.000 2.092.807 - - - - 
 80113 Dowo�enie 

uczniów do szkół 
160.000 160.000 - - - - - 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

44.536 44.536 - - - - - 

 80195 Pozostała 
działalno�� 

9.235 9.235 - - - - - 

851  Ochrona zdrowia 197.000 197.000 - 86.000 - - - 



 24

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

190.000 190.000 - 79.000 - - - 

 85195 Pozostała 
działalno�� 

7.000 7.000 - 7.000 - - - 

852  Pomoc społeczna 3.139.000 3.131.000 924.081 9.000 - - 8.000 
 85214 Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

588.000 588.000 - - - - - 

 85215 Dodatki 
mieszkaniowe 

1.280.000 1.280.000 - - - - - 

 85219 O�rodki pomocy 
społecznej 

987.000 979.000 835.411 - - - 8.000 

 85228 Usługi opieku�cze 
i specjalistyczne 
usługi opieku�cze 

15.000 15.000 4.198 - - - - 

 85295 Pozostała 
działalno�� 

269.000 269.000 84.472 9.000 - - - 

854  Edukacyjna 
opieka 

wychowawcza 

650.513 642.513 362.593 - - - 8.000 

 85401 �wietlice szkolne 167.234 167.234 158.526 - - - - 
 85406 Poradnie 

psychologiczno-
pedagogiczne  

2.006 2.006 - - - - - 

 85415 Pomoc materialna 
dla uczniów 

40.000 40.000 - - - - - 

 85495 Pozostała 
działalno�� 

441.273 433.273 204.067 - - - 8.000 

900  Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

2.109.367 1.354.798 37.500 - - - 754.569 



 25

�rodowiska 
 90001 Gospodarka 

�ciekowa i 
ochrona wód 

341.569 - - - - - 341.569 

 90002 Gospodarka 
odpadami 

81.060 81.060 - - - - - 

 90003 Oczyszczanie 
miast i wsi 

145.000 145.000 - - - - - 

 90004 Utrzymanie 
zieleni w miastach 
i gminach 

70.000 70.000 - - - - - 

 90015 O�wietlenie ulic, 
placów i dróg 

568.000 568.000 - - - - - 

 90095 Pozostała 
działalno�� 

903.738 490.738 37.500 - - - 413.000 

921  Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

818.000 768.000 - 718.000 - - 50.000 

 92109 Domy i o�rodki 
kultury, �wietlice i 
kluby 

573.000 573.000 - 523.000 - - - 

 92116 Biblioteki 195.000 195.000 - 195.000 - - - 
 92195 Pozostała 

działalno�� 
50.000 - - - - - 50.000 

926  Kultura fizyczna 
i sport 

550.085 320.000 - 300.000 - - 230.085 

 92604 Instytucje kultury 
fizycznej 

311.500 300.000 - 300.000 - - 11.500 

 92695 Pozostała 
działalno�� 

238.585 20.000 - - - - 218.585 

Razem: 21.118.970  18.996.816 10.369.950 1.372.480 250.000 - 2.122.154 
 



 26

Zał�cznik Nr 9 do 
UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
 
 

Wydatki  bud�etu 
Gminy  Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych 
w  2005 r. 

 
 

                                                                                                                                                                                                            w zł 
z tego: 

Wydatki  bie��ce 
z tego: 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

Nazwa podziałki 
klasyfikacji 
bud�etowej 

 
Plan 

wydatków 
ogółem 

Ogółem 
Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodze� 

 
Dotacje 

  

 
 

Wydatki 
maj�tkowe 

851  Ochrona zdrowia 190.000 190.000 - 79.000 - - - 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
190.000 190.000 - 79.000 - - - 

Razem: 190.000 190.000 - 79.000 - - - 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 27

 
Zał�cznik Nr 10 do 

UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 stycznia 2005 r. 
 
 

Wydatki  bud�etu 
Gminy Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych ustawami 
w  2005 r. 

 
                                                                                                                                                                                                            w zł 

z tego: 
Wydatki  bie��ce 

z tego: 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

Nazwa podziałki 
klasyfikacji 
bud�etowej 

 
 

 

 
Plan 

wydatków 
ogółem 

Ogółem 
Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodze� 

 
Dotacje 

Wydatki na 
obsług� 
długu 

Wydatki z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

 
 

Wydatki 
maj�tkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
750  Administracja 

publiczna 
113.400 113.400 113.400 - - - - 

 75011 Urz�dy wojewódzkie 113.400 113.400 113.400 - - - - 
751  Urz�dy naczelnych 

organów władzy 
pa�stwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

s�downictwa 

2.528 2.528 - - - - - 

 75101 Urz�dy naczelnych 
organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2.528 2.528 - - - - - 



 28

752  Obrona narodowa 500 500 - - - - - 
 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 
500 500 - - - - - 

852  Pomoc społeczna 4.008.000 4.008.000 37.982 - - - - 
 85212 �wiadczenia rodzinne 

oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

3.673.000 3.673.000 37.070     

 85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobieraj�ce 
niektóre �wiadczenia z 
pomocy społecznej 

40.000 40.000 - - - - - 

 85214 Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenie 
społeczne 

290.000 290.000 - - - - - 

 85228 Usługi opieku�cze i 
specjalistyczne usługi 
opieku�cze 

5.000 5.000 912 - - - - 

Razem 4.124.428 4.124.428 151.382 0 0 0 0 



 29

Zał�cznik Nr 11 do 
UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
 

Wydatki  bud�etu 
Gminy Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej na podstawie porozumie� z organami tej administracji 
w  2005 r. 

 
 

                                                                                                                                                                                                            w zł 
z tego: 

Wydatki  bie��ce 
z tego: 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
bud�etowej 

 
Plan 

wydatków 
ogółem 

Ogółem 
Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodze� 

 
Dotacje 

Wydatki na 
obsług� 
długu 

Wydatki z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

 
 

Wydatki 
maj�tkowe 

710  Działalno�� 
usługowa 

5.200 5.200 - - - - - 

 71035 Cmentarze 5.200 5.200 - - - - - 
Razem 5.200 5.200 - - - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30

Zał�cznik Nr 12 do 
UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
 

Wydatki  bud�etu 
Gminy Złocieniec 

zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu wła�ciwo�ci powiatu na podstawie porozumie� 
w  2005 r. 

 
 

                                                                                                                                                                                                            w zł 
z tego: 

Wydatki  bie��ce 
z tego: 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
bud�etowej 

 
Plan 

wydatków 
ogółem 

Ogółem 
Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodze� 

 
Dotacje 

Wydatki na 
obsług� 
długu 

Wydatki z 
tytułu 

por�cze� i 
gwarancji 

 
 

Wydatki 
maj�tkowe 

600  Transport i 
ł�czno�� 

135.575 135.575 - - - - - 

 60014 Drogi 
publiczne 
powiatowe 

135.575 135.575 - - - - - 

Razem 135.575 135.575 - - - - - 



 
Zał�cznik Nr 13 do 

UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 stycznia 2005 r. 
 
 

Limity wydatków  bud�etowych 
na wieloletnie programy inwestycyjne 

Gminy Złocieniec 
w  2005 r. 

                                                                                                                                                                                                       w zł 
 

Okres realizacji 
 

w tym wysoko�� wydatków w 
roku bud�etowym i dwóch 

kolejnych latach 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

Nazwa podziałki 
klasyfikacji 
bud�etowej 

Nazwa 
programu 
inwestycyjnego 
i zadania 
finansowane z 
bud�etu 

Jednostka 
organizacyjna 

realizuj�ca 
program lub 

koordynuj�ca 
wykonywanie 

programu 

Rok 
rozpocz�cia 

Rok 
zako�czenia 

 
Ł�czne 
nakłady 

finansowe 

2005r. 2006r. 2007r. 

600  Transport i 
ł�czno�� 

    812.000 420.000 392.000 - 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

    812.000 420.000 392.000 - 

   - modernizacja 
nawierzchni ulic 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2003 2009 812.000 420.000 392.000 - 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

    554.000 154.000 400.000 - 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomo�ciami 

    554.000 154.000 400.000 - 

   - zakup i adaptacja 
cz��ci budynku przy 
ul. Drawskiej 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2003 2005 104.000 104.000 - - 

   - adaptacja budynku 
POM mieszkania 

Urz�d Miasta i 
Gminy 
 

2005 2005 450.000 50.000 400.000 - 



 32

758  Ró�ne 
rozliczenia 

    638.835 405.000 233.835 - 

 75818 Rezerwy celowe     638.835 405.000 233.835 - 
   - kanalizacja 

sanitarna Warnił�g – 
Stare Worowo - 
program 
inwestycyjny 
„Zwi�kszenie 
potencjału 
turystycznego Gmin 
Pojezierza 
Drawskiego” 

Stowarzyszenie 
Gmin i Powiatów 

Pojezierza 
Drawskiego 

2005 2006 638.835 405.000 233.835 - 

801  O�wiata i 
wychowanie 

    199.654 92.500 107.154 - 

 80101 Szkoły podstawowe     199.654 92.500 107.154 - 
   Modernizacja i 

wyposa�enie w 
sprz�t sportowo-
edukacyjny szkół 
podstawowych i 
gimnazjów w 
Złocie�cu            

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2005 2006 199.654 92.500 107.154 - 

852  Opieka 
społeczna 

    8.000 8.000 - - 

 85219 O�rodki pomocy 
społecznej 

    8.000 8.000 - - 

    Miejsko-Gminny 
O�rodek Pomocy 

Społecznej 

2005 2005 8.000 8.000 - - 

854  Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

    8.000 8.000 - - 

 85495 Pozostała działalno��     8.000 8.000 - - 
   - zakup obieraczek 

do ziemniaków dla 
stołówek w szkole 
podstawowej nr 1 i 

Szkoła 
Podstawowa nr 1 

Szkoła 
Podstawowa Nr 3 

2005 2005 8.000 8.000 - - 



 33

3 
900  Gospodarka 

komunalna i 
ochrona 
�rodowiska 
 

    3.410.120 754.569 1.179.289 1.476.262 

 90001 Gospodarka �ciekowa 
i ochrona wód 

    1.852.120 341.569 1.134.289 376.262 

   - kanalizacja 
sanitarna w ul. 
Kaszubskiej 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2005 2006 113.904 108.400 5.504 - 

   - budowa sieci 
deszczowej w ul. 
Zaułek 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2005 2005 30.000 30.000 - - 

   - wodoci�gi i 
kanalizacje 
realizowane w 
ramach programu 
„Zwi�kszenie 
potencjału 
turystycznego Gmin 
Pojezierza 
Drawskiego” 

Stowarzyszenie 
Gmin i Powiatów 
Pojezierza 
Drawskiego 

2003 2005 203.169 203.169 - - 

   Rozbudowa i 
modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
Złocie�cu 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2006 2007 1.505.047 - 1.128.785 376.262 

 90095 Pozostała działalno��     1.558.000 413.000 45.000 1.100.000 

   - termomodernizacja 
Szkoły 
Podstawowej nr 2 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2004 2005 413.000 413.000 - - 

   Uzbrojenie terenów 
przy ul. Aleja 
Piastów w 
Złocie�cu 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2006 2007 1.145.000 - 45.000 1.100.000 

921  Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 

    375.000 50.000 - 325.000 



 34

narodowego 
 92195 Pozostała działalno��     375.000 50.000 - 325.000 
   Wymiana foteli i 

systemu 
odtwarzania 
d�wi�ku w kinie 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2005 2005 50.000 50.000 - - 

   Remont kina Urz�d Miasta i 
Gminy 

2007 2007 325.000 - - 325.000 

926  Kultura fizyczna 
i sport 

    1.106.490 230.085 427.655 448.750 

 92695 Pozostała działalno��     1.094.990 218.585 427.655 448.750 

   - EUROBOISKA Urz�d Miasta i 
Gminy 

2004 2006 497.655 70.000 427.655 - 

   - hala 
widowiskowo-
sportowa 

Urz�d Miasta i 
Gminy 

2002 2005 148.585 148.585 - - 

   Pływalnia kryta Urz�d Miasta i 
Gminy 

2006 2007 448.750 - - 448.750 

 92604 Instytucje kultury 
fizycznej 

    11.500 11.500 - - 

   - modernizacja 
stadionu miejskiego 

O�rodek Sportu i 
Rekreacji 

2004 2005 11.500 11.500 - - 

Razem x x x X 7.112.099 2.122.154 2.739.933 2.250.012 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 35

 
 
 

Zał�cznik Nr 14 do 
UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
 

Plany przychodów i wydatków zakładów bud�etowych 
Gminy  Złocieniec 

w 2005 r. 
 

1. Plan przychodów i wydatków zakładów bud�etowych:   
                                                               

w tym: 
 

w tym: 
 

Tre�� Stan 
�rodków 

obrotowych 
na 

pocz�tek 
roku 

Przychody 

dotacja z 
bud�etu 

 
Wydatki 

wpłata do 
bud�etu 

Stan �rodków 
obrotowych na koniec 

roku 

 w złotych 
1 2 3 4 5 6 7 

Kultura 
fizyczna i 

sport 

- 28.185 401.180 196.500 396.500 0 - 23.505 

Instytucje 
kultury 

- 28.185 401.180 196.500 396.500 0 - 23.505 





 36

                                                                                                                Zał�cznik Nr 15 do 
        UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
 
 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki 
Wodnej 

Gminy  Złocieniec 
na  2005 r. 

 
w zł 

Lp. Tre�� Paragrafy Plan na 2005 r. 
1 2 3 4 
I. Stan funduszu na 

pocz�tek roku 
X 15.000 

1. - �rodki pieni��ne X 15.000 
2. - nale�no�ci X 0 
3. - zobowi�zania (minus) X 0 
    

II. Przychody X 70.000 
1. Wpływy z ró�nych opłat 0690 69.000 
2. Pozostałe odsetki 0920 1.000 

III. Wydatki X 57.000 
1. sprz�t do selektywnej 

zbiórki odpadów 
4210 50.000 

2. Zakup materiałów (akcja 
„Sprz�tanie �wiata) 

4210 3.000 

3. Zakup materiałów na 
konkursy ekologiczne 

4210 1.000 

4. Usługi transportowe 4300 2.000 
5. Prowizja bankowa 4300 1.000 

IV. Stan funduszu na 
koniec roku 

X 28.000 

1. - �rodki pieni��ne X 28.000 
2. - nale�no�ci X 0 
3. - zobowi�zania (minus) X 0 

 



 37

Zał�cznik Nr 16 do 
               UCHWAŁY Nr XXIX/209/2005 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 27 stycznia 2005 r. 

 
Prognoza ł�cznej kwoty długu  publicznego 

Gminy  Złocieniec 
na lata  2005– 2014 

 
L.p. Wyszczególnienie Wykonanie Przewidywane wykonanie 

  2003 2004 2005 2006  2007 2008  2009  2010 2011 2012 2013 2014 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1 A.  DOCHODY: 23.198,5 22.729,2 27.440,0 24.607,2 22.683,2 22.886,6 23.071,4 23.253,0 23.326,6 23.280,8 23.190,2 23.247,1 
2 B.  WYDATKI: 22.480,1 29.466,4 25.384,1 22.346,9 22.120,1 22.323,5 22.508,0 22.689,3 22.838,4 22.913,2 22.950,9 23.075,2 
3 - wydatki bie��ce, 19.093,6 22.351,6 23.262,0 19.649,1 19.422,3 19.625,7 19.808,2 20.008,4 20.277,4 20.394,1 20.512,0 21.075,2 
4 - wydatki maj�tkowe. 3.386,5 7.114,8 2.122,1 2.697,8 2.697,8 2.697,8 2.699,8 2.680,9 2.561,0 2.519,1 2.438,9 2.000 
5 C. NADWY	KA/DEFICYT  

       (A-B) 
718,4 - 6.737,2 2.055,9 2.260,3 563,1 563,1 563,1 563,7 488,2 367,6 239,3 171,9 

6 D. FINANSOWANIE (D1 – D2) 538,4 6.737,2 2.055,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7 D1. Przychody ogółem: 119,5 7.272,9 1.047,9 - - - - - - - - - 
8 1) kredyty , w tym: - 4.042,3 642,9 - - - - - - - - - 
 a) na prefinansowanie programów i 

projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

 b) na realizacj� programów i 
projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

9 2) po�yczki, w tym: 119,5 3.230,6 405,0 - - - - - - - - - 



 38

 a) na prefinansowanie programów i 
projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci, otrzymane z 
bud�etu pa�stwa 

- - - - - - - - - - - - 

 b) na realizacj� programów i 
projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci, otrzymane z 
innych �ródeł 

- - - - - - - - - - - - 

10 3) spłaty po�yczek 
    udzielonych 

- - - - - - - - - - - - 

11 4) nadwy�ka z lat 
    ubiegłych 

- - - - - - - - - - - - 

12 5) papiery warto�ciowe, w tym: - - - - - - - - - - - - 
 a) na prefinansowanie programów i 

projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

 b) na realizacj� programów i 
projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

13 6) obligacja j.s.t., w tym: - - - - - - - - - - - - 
 a) na prefinansowanie programów i 

projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

 b) na realizacj� programów i 
projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

14 7) prywatyzacja maj�tku j.s.t., - - - - - - - - - - - - 



 39

15 8) inne 
ródła - - - -         
16 D2.  Rozchody ogółem: 657,9 535,7 3.103,8 2.260,3 563,1 563,1 563,1 563,7 488,2 367,6 239,3 171,9 
17 1) spłaty kredytów, w tym: 478,9 489,5 682,9 1.693,1 425,9 425,9 425,9 425,9 365,2 244,1 239,3 171,9 

 a) na prefinansowanie programów i 
projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

 b) na realizacj� programów i 
projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

18 2) po�yczki udzielone - - - - - - - - - - - - 
19 3) spłaty po�yczek, w tym: 179,0 46,2 2.420,9 567,2 137,2 137,2 137,2 137,8 123,0 123,5 - - 

 a) na prefinansowanie programów i 
projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

 b) na realizacj� programów i 
projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

20 4) wykup papierów 
    warto�ciowych, w tym: 

- - - - - - - - - - - - 

 a) na prefinansowanie programów i 
projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

 b) na realizacj� programów i 
projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

21 5) wykup obligacji 
    samorz�dowych, w tym: 

- - - - - - - - - - - - 



 40

 a) na prefinansowanie programów i 
projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

 b) na realizacj� programów i 
projektów finansowanych z 
udziałem �rodków pochodz�cych z 
funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójno�ci 

- - - - - - - - - - - - 

22 6) inne cele - - - - - - - - - - - - 
23 E.  UMORZENIE  PO	YCZKI 69,0 186,3 - - - - - - - - - - 
24 F.  DŁUG  NA KONIEC  ROKU 2.016,3 7.836,2 5.780,3 3.520,0 2.956,9 2.393,8 1.830,7 1.267,0 778,8 411,2 171,9 0 
25 1) wyemitowane papiery 

warto�ciowe 
- - - - - - - - - - - - 

26 2) zaci�gni�te kredyty 904,6 4.457,4 4.417,4 2.724,3 2.298,4 1.872,4 1.446,5 1.020,6 655,2 411,2 171,9 - 
27 3) zaci�gni�te po�yczki 194,5 3.378,9 1.363,0 795,8 658,5 521,4 384,2 246,4 123,5 0 - - 
28 4) przyj�te depozyty - - - - - - - - - - - - 
29 5) wymagalne zobowi�zania: 917,2 - - - - - - - - - - - 
30 a) wynikaj�ce z ustaw i orzecze� 

s�dów 
- - - - - - - - - - - - 

31 b) wynikaj�ce z 
udzielonych por�cze� i gwarancji 

- - - - - - - - - - - - 

32 c) jednostek sektora finansów 
publicznych 

917,2 - - - - - - - - - - - 

 
 

33 

6) zobowi�zania zwi�zane z 
przyrzeczonymi �rodkami z 
funduszy strukturalnych oraz 
Funduszu Spójno�ci Unii 
Europejskiej 

- - - - - - - - - - - - 

 a) kredyty, - - - - - - - - - - - - 
 b) po�yczki, - - - - - - - - - - - - 
 c) emitowane papiery 

warto�ciowe 
- - - - - - - - - - - - 

 d) emitowane obligacje 
samorz�dowe 

            

34 G.  Wska
nik  długu do  dochodu  
    (poz. 24 (-) poz.33) / poz. 1)  % 

8,7 34,5 21,1 14,3 13,0 10,5 7,9 5,5 3,3 1,8 0,7 0 



 41

35 H. OBCI�	ENIE ROCZNE 
BUD	ETU z tytułu spłaty 
zadłu�enia – z tego: 

 
 

848,8 

 
 

755,7 

 
 

3.428,8 

 
 

2.449,9 

 
 

763,1 

 
 

743,1 

 
 

723,1 

 
 

713,7 

 
 

573,1 

 
 

502,6 

 
 

319,3 

 
 

231,9 
36 1) spłaty rat kredytów z 

odsetkami 
668,4 701,7 882,9 1.845,6 584,8 568,6 558,6 565,0 433,2 368,4 319,3 231,9 

37 2) spłaty rat po�yczek z 
odsetkami 

180,4 54,0 2.470,9 604,3 178,3 174,5 164,5 148,7 139,2 134,2 - - 

38 3) potenc. spłaty udzielonych 
por�cze� z nale�nymi odsetkami  

- - 75,0 - - - - - - - - - 

39 4) wykup papierów 
warto�ciowych wyemitowanych 
przez j.s.t. 

- - - - - - - - - - - - 

40 5) spłaty zobowi�za� zwi�zanych  
z przyrzeczonymi �rodkami z 
funduszy strukturalnych oraz 
Funduszu Spójno�ci Unii 
Europejskiej: 

- - - - - - - - - - - - 

 a) spłaty rat kredytów z odsetkami - - - - - - - - - - - - 
 b) spłaty rat po�yczek z odsetkami  - - - - - - - - - - - - 
 c) wykup papierów warto�ciowych - - - - - - - - - - - - 
 d) wykup obligacji 

samorz�dowych 
- - - - - - - - - - - - 

41 I.  Wska
nik rocznej spłaty 
zadłu�enia do dochodu 
   (poz.35 (-) poz. 40/poz.1) % 

 
3,7 

 
3,3 

 
12,5 

 
10,0 

 
3,4 

 
3,2 

 
3,1 

 
3,1 

 
2,5 

 
2,2 

 
1,4 

 
1,0 

 
                                  

1) – odpowiednie skre�li� 
2) – depozyty przyj�te do bud�etu 
3) – poda� dane na poszczególne lata obj�te spłat� całego zadłu�enia 
 

                                                                                                                                                                                           Przewodnicz�cy 
Rady Miejskiej w Złocie�cu 

 
 

                                                                                                                                                                                               /Henryk Uchro�ski/



 1

 


